МИНИСТЕРСТВООБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕБЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«РЕСПУБЛИКАНСКИЙЦЕНТР ВЫЯВЛННИЯ, ПОДДЕРЖКИИ РАЗВИТИЯ СПОСОБНОСТЕЙ

И ТАЛАНТОВ ДЕТЕЙИ МОЛОДЕЖИ «ВЕРШИНА»

(ГБОУ «ВЕРШИНА»)

ПРИКАЗ
43отдавгуста2022 г.

г. Владикавказ

Об утверждениисписка участников
Летнейшколы естественных наук

В целях реализацииприказаот 1 1.08.2022 N2 40 «О проведенииЛетней
школы естественных наук в РеспубликеСевернаяОсетия-Аланияв 2022
году», в соответствии с протоколомзаседания комиссии по отбору
участниковпрофильныхсмен от 22.08.2022 N2 02 п р и к аз ы в а ю:

Утвердитьприлагаемыйсписок участниковЛетнейшколы естественных

наук.

Вриодиректора

* инн

З.Г.Вардашева